
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 1 Z 5 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 21 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dovolujeme si tímto požádat zadavatele o následující podklady a upřesnění zadávací dokumentace 
nezbytné ke zpracování nabídky. 

1. Doložit tabulky výplní jednotlivých stavebních objektů – okna, dveře, vrata, světlíky… 

2. Doložit tabulky zámečnických výrobků jednotlivých stavebních objektů. 

3. Doložit tabulky klempířských výrobků jednotlivých stavebních objektů 

4. Specifikovat a určit rozsah položky: 

Objekt - SO 402,PS 401- Dem. obj. a tech K 3 18050 Ohumusovaní a zatravnění kpl 1,000 

5. Specifikovat a určit rozsah položky: 

Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 6 05 Doplnění nájezdu na povodní zpevněnou plochu sub 
2,000 

6. Specifikovat a určit rozsah položky: 

Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 17 04 OCELOVÁ KOTEVNÍ DESKA POD SNÍMAČ ZATÍ-
ŽENÍ sub 2,000 

7. V posledním soupisu prací není níže uvedená položka: Máme ji vypustit? 

Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 03  

D+M technologie silničních vah - Kamera na snímání SPZ- Dotykový display pro zadání  

SPZ - ve výšce řidiče sedícího v kamionu 

- Monitor pro komunikaci, signalizaci 

- Optická závora s akustickou signalizací (pouze váha na příjezdu) + semafor Odjezd/příjezd 

- Před odjezdem z váhy, zobrazení informace o číslu volného palpostu (pouze váha na pří-
jezdu) 

- Silnoproudá kabeláž elektro pro napájení jednotlivých zařízení vah 

- Slaboproudá kabeláž pro přenos dat. soub 2,000 

8. Specifikovat a určit rozsah položky: 

Objekt - SO 105-D1.1 - Architekton... K 52 767646523 Montáž dveří dvoukřídlového v přes 2400 
mm kus 1,000 

Objekt SO 105-D1.1 - Architekton... M 53 55341330 Dveře dle požadavků sub 1,000 

9. Přesnou specifikaci rozsah dodávky položek: Odpovědi zadavatele v rámci VZD se rozcházejí, nej-
lépe by bylo upřesnění formou tabulky. 

Objekt - SO 101-D1.1 - Architekton... M 187 RMAT0009 vrata sekční průmyslová 3,3x4,5 m kus 
4,000 

Objekt - SO 102.2-D1.1 - Architekt... K 134 76D09 Vnější vrata 3000x3000 mm na úrovni +8,20 do 
sil kus 5,000 

Objekt - SO 102.2-D1.1 - Architekt... K 135 76D10 Vnější vrata 9160x6000 mm kus 1,000 

VZD 08 – č.2, VZD 09 č.7b a poslední VZD15 č.1 – Co platí? Vhodné by bylo upřesnění a doplnění 
formou tabulky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 2 Z 5 

 

10. Specifikovat a určit rozsah položky: materiál, tloušťka, … 

Objekt - SO 101-D1.1 - Architekton... M 181 RMAT0002 světlík hřebenový segmentový m2 
285,012 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Doložit tabulky výplní jednotlivých stavebních objektů – okna, dveře, vrata, světlíky… 

Odpověď Zadavatele: 

Vlastnosti a požadavky jsou specifikovány obecně, a to zejména v Příloze A zadávací dokumentace – 
Technické požadavky. 

Dále je nutné splnit normové požadavky a požadavky platné legislativy. Podrobnější výkresy a návrh je 
předmětem PDPS. Dále dle PBŘ a přílohy A zadávací dokumentace – Technické požadavky (kon-
krétně A 13 – ITS). 

Dotaz č. 2: 

Doložit tabulky zámečnických výrobků jednotlivých stavebních objektů. 

Odpověď Zadavatele: 

Položky uvedené v soupisech prací zahrnují vždy veškeré zámečnické prvky potřebné pro realizaci ob-
jektů, tj. zejména žebříky na střechu, záchytný systém, lemování a zakrytí podlahových kanálků a jí-
mek, potřebné kotevní prvky a konstrukce pro montáž technologie, dilatační spáry, větrací žaluzie 
apod. Povrchová úprava pro venkovní prvky pozinkování, pro vnitřní prvky systémová povrchová 
úprava z výroby nebo nátěrový systém dle typu.  

Podrobnější výkresy a návrh je předmětem PDPS. Dále dle PBŘ a přílohy A zadávací dokumentace – 
Technické požadavky (konkrétně A 13 – ITS). 

Dotaz č. 3: 

Doložit tabulky klempířských výrobků jednotlivých stavebních objektů. 

Odpověď Zadavatele: 

Položky uvedené v soupisech prací zahrnují vždy veškeré klempířské prvky, potřebné pro realizaci ob-
jektu, tj. související s realizací střešního pláště, bezpečnostních přepadů, oplechování dilatačních spár, 
výplní otvorů, oplechování napojení objektů atd. Materiál se předpokládá FeZn s povrchovou vrstvou. 
Klempířské prvky se předpokládají systémové dodané vč. povrchové úpravy PE příp. poplastováním 
pro systémové prvky pro realizaci střešní krytiny. Podrobnější výkresy a návrh je předmětem PDPS. 
Dále dle přílohy A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně A 13 – ITS). 

Dotaz č. 4: 

Specifikovat a určit rozsah položky: 
Objekt - SO 402,PS 401- Dem. obj. a tech K 3 18050 Ohumusovaní a zatravnění kpl 1,000 

Odpověď Zadavatele: 

Položka zahrnuje veškeré práce spojené se zřízením nových travnatých ploch jako, např. ohumuso-
vání, zatravnění, válcování, zalévání atd., vyjma zemních prací v rozsahu popsané DSP a zadávací 
dokumentace v plochách po demontáži technologií zaúhlování a skládky uhlí. 

Dotaz č. 5: 

Specifikovat a určit rozsah položky: 
Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 6 05 Doplnění nájezdu na povodní zpevněnou plochu sub 
2,000 

Odpověď Zadavatele: 

V případě dodávky technologie vah vyvýšené nad terén se jedná o položku zřízení šikmých asfaltových 
nájezdů/sjezdů z/na váhy. Pokud bude technologie zapuštěna na úroveň terénu, bude položka nulová. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 3 Z 5 

 

Dotaz č. 6: 

Specifikovat a určit rozsah položky: 
Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 17 04 OCELOVÁ KOTEVNÍ DESKA POD SNÍMAČ ZATÍ-ŽENÍ 
sub 2,000 

Odpověď Zadavatele: 

Pro specifikaci vizte výkres č. OB6_A114.10-101_r0, příloha A zadávací dokumentace – Technické po-
žadavky (konkrétně A 11 – Výkresy). 

 

 

Dotaz č. 7: 

V posledním soupisu prací není níže uvedená položka: Máme ji vypustit? 
Objekt - SO 113-D1.1 - Architekton... K 03  
D+M technologie silničních vah - Kamera na snímání SPZ- Dotykový display pro zadání  
SPZ - ve výšce řidiče sedícího v kamionu 
- Monitor pro komunikaci, signalizaci 
- Optická závora s akustickou signalizací (pouze váha na příjezdu) + semafor Odjezd/příjezd 
- Před odjezdem z váhy, zobrazení informace o číslu volného palpostu (pouze váha na pří-jezdu) 
- Silnoproudá kabeláž elektro pro napájení jednotlivých zařízení vah 
- Slaboproudá kabeláž pro přenos dat. soub 2,000 

Odpověď Zadavatele: 

Dotčená položka je v soupisu prací s výkazem výměr uvedena, vizte položku „SO 113-D1.1 - Architek-
tonicko-stavební a konstrukční řešení“ řádek č. 157 v příloze L zadávací dokumentace – Soupis prací 
s výkazem výměr. 

(následuje tabulka) 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 4 Z 5 

 

 

Dotaz č. 8: 

Specifikovat a určit rozsah položky: 
Objekt - SO 105-D1.1 - Architekton... K 52 767646523 Montáž dveří dvoukřídlového v přes 2400 mm 
kus 1,000 
Objekt SO 105-D1.1 - Architekton... M 53 55341330 Dveře dle požadavků sub 1,000 

Odpověď Zadavatele: 

Vlastnosti a požadavky jsou specifikovány obecně, a to zejména v Příloze A zadávací dokumentace – 
Technické požadavky.  

Dále je nutné splnit normové požadavky a požadavky platné legislativy. Podrobnější výkresy a návrh je 
předmětem PDPS. Dále dle PBŘ a přílohy A zadávací dokumentace – Technické požadavky (kon-
krétně A 13 – ITS). 

Jedná se o vrata s dveřmi pro obsluhu dle výkresu č. OB6_A114.07-104_POHLED P1 P2_r0, příloha A 
zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně A 11 – Výkresy). 

Dotaz č. 9: 

Přesnou specifikaci rozsah dodávky položek: Odpovědi zadavatele v rámci VZD se rozcházejí, nejlépe 
by bylo upřesnění formou tabulky. 
Objekt - SO 101-D1.1 - Architekton... M 187 RMAT0009 vrata sekční průmyslová 3,3x4,5 m kus 4,000 
Objekt - SO 102.2-D1.1 - Architekt... K 134 76D09 Vnější vrata 3000x3000 mm na úrovni +8,20 do sil 
kus 5,000 
Objekt - SO 102.2-D1.1 - Architekt... K 135 76D10 Vnější vrata 9160x6000 mm kus 1,000 
VZD 08 – č.2, VZD 09 č.7b a poslední VZD15 č.1 – Co platí? Vhodné by bylo upřesnění a doplnění for-
mou tabulky. 

Odpověď Zadavatele: 

Vlastnosti a požadavky jsou specifikovány obecně, a to zejména v Příloze A zadávací dokumentace – 
Technické požadavky. 

Dále je nutné splnit normové požadavky a požadavky platné legislativy. Podrobnější výkresy a návrh je 
předmětem PDPS. Dále dle PBŘ a přílohy A zadávací dokumentace – Technické požadavky (kon-
krétně A 13 – ITS).  

Ad „Objekt - SO 102.2-D1.1 - Architekt... K 135 76D10 Vnější vrata 9160x6000 mm kus 1,000 

VZD 08 – č.2, VZD 09 č.7b a poslední VZD15 č.1 – Co platí? Vhodné by bylo upřesnění a doplnění for-
mou tabulky.“  

Tato položka je uvedena chybně. Jedná se otvor pro prostup technologie dopravníků (pro účely OB 1 – 
Palivové hospodářství), nikoliv o vrata, a tudíž tato položka nebude oceňována. 

Dotaz č. 10: 

Specifikovat a určit rozsah položky: materiál, tloušťka, … 
Objekt - SO 101-D1.1 - Architekton... M 181 RMAT0002 světlík hřebenový segmentový m2 285,012 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 5 Z 5 

 

Odpověď Zadavatele: 

V uvedeném provozu je požadavek pouze na temperaci objektu. Zasklení je nutné navrhnout s ohle-
dem na požární odolnosti dle PBŘ a dále dle platných norem a v souladu se zadávací dokumentací a 
přílohou A zadávací dokumentace – Technické požadavky (konkrétně A 13 – ITS).  

 


		2024-05-27T15:47:51+0200
	Mgr. Jan Turek




